
Manowo, dnia 16.10.2024r. 

PZD 261.20.2024.IKP 

Zamawiający 

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie  

76-015 Manowo, ul. Cisowa 21 

Do Wszyscy Wykonawcy: 

Dot.: Dostawa samochodu dostawczo - osobowego 

Zamawiający, działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy a dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień na 

pytania zadane w dniu 14 i 15 października 2024 r.   do treści SWZ na dostawę samochodu 

dostawczo - osobowego: 

Pytanie 1: 

Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia. Podany CPV dotyczy samochodu 

osobowego. Samochód typu podwójna kabina ze skrzynią nie jest samochodem osobowym.  

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 2024r. 

poz. 1320)  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia zakresie 

Rozdziału 5 –następujący sposób: 

w Rozdziale  5 – Opis przedmiotu zamówienia -  Wspólny Słownik Zamówień CPV otrzymuje 

brzmienie: 

„ CPV: 34130000-7 – Pojazdy  silnikowe do transportu towarów” 

Pytanie 2: 

Proszę o podanie przebiegów rocznych samochodu. Jest to niezbędne do przeliczenia ilości 

przeglądów. 

Odpowiedź: 

Przewidywany roczny przebieg pojazdu może wynieść 20 000 km. 

Pytanie 3: 

Proszę o wykreślenie z załącznika nr 1 pkt 18. Zapis ten jest niezgody z Ogólnymi 

Warunkami Gwarancji.  

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 2024r. 

poz. 1320)  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia  w zakresie 

Załącznika nr 1 do SWZ w następujący sposób: 

 



a) w Opisie przedmiotu zamówienia wykreśla się  pkt 18. 

b) w Opisie przedmiotu zamówienia pkt 19. otrzymuje brzmienie: 

„19. W przypadku awarii w trakcie gwarancji Wykonawca jest zobowiązany do 

naprawy pojazdu nie później niż w ciągu 48 godzin  od przystąpienia do naprawy  

awarii. Jeśli awaria nie jest możliwa do usunięcia w terminie  48 h z przyczyn nie 

leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający może wyrazić zgodę na inny termin 

usunięcia awarii.”. 

Pytanie 4: 

Proszę o wykreślenie z załącznika nr 4 paragraf 5 pkt 4, 5, 7, 9,10,11,13,14,15 oraz paragraf 

6 pkt 2 i 3. są one niezgodne z Ogólnymi Warunkami Sprzedaży. 

Odpowiedź: 

a) Zamawiający podtrzymuje  zapisy dotyczące załącznika nr 4 do SWZ  § 5 ust. 4, 7, 

10,11, 13, 14, 15, oraz § 6 ust. 2 i 3. 

b) Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 

2024r. poz. 1320)  dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia 

zakresie Załącznika nr 4 do SWZ w następujący sposób: 

Z  treści projektu umowy z  § 5 wykreśla się  ust. 5 oraz ust. 9. 

Pytanie 5: 

Jaki jest szacowany roczny przebieg pojazdu? 

Odpowiedź: 

Parz odpowiedź na pytanie 2. 

Uwaga: Zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążąca dla wszystkich 

wykonawców i należy je  uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
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